
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt. 1 uchwały nr SOK.0007.112.2019 Rady Gminy Jednorożec z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2020 rok z póżn. zm. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 60.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 60.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 38.036.592,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -37.154.235,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 882.357,00 zł. 

2. Wydatki - 39.355.089,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 36.411.266,03 zł; 

2) wydatki majątkowe -2.943.823,66 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.132.345,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

Id: CCDA49CA-0910-4AB2-85AE-F09EED4E014D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 06.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 618 275,00 60 000,00 678 275,00 

 80195  Pozostała działalność 405 650,00 60 000,00 465 650,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

307 905,60 50 778,00 358 683,60 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

40 766,40 9 222,00 49 988,40 

Razem: 37 976 592,00 60 000,00 38 036 592,00 

 

Id: CCDA49CA-0910-4AB2-85AE-F09EED4E014D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 06.04.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 903 315,46 60 000,00 12 963 315,46 

 80195  Pozostała działalność 1 265 215,46 60 000,00 1 325 215,46 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 603,90 50 778,00 150 381,90 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 166,10 9 222,00 31 388,10 

Razem: 39 295 089,69 60 000,00 39 355 089,69 

 

Id: CCDA49CA-0910-4AB2-85AE-F09EED4E014D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 60.000,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80195 – w ramach pozostałej działalności oświatowej wprowadza się plan

dochodów z tytułu przyznanej dotacji w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

na walkę z wykluczeniem cyfrowym uczniów na zadanie pn „Zdalna szkoła” w kwocie 60.000,00 zł.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 60.000,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80195 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu w ramach pozostałej

działalności oświatowej w związku z przyznaną dotacją pochodzącą ze środków UE wprowadza się

plan wydatków na zakup środków dydaktycznych (komputerów) w kwocie 60.000,00 zł.

Id: CCDA49CA-0910-4AB2-85AE-F09EED4E014D. Podpisany Strona 1




